
2022 年 8 月 

お客さま各位 
  三井住友信託銀行株式会社 

 

「サイバーセキュリティ株式オープン（為替ヘッジなし）」 
販売再開についてのご案内 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は三井住友信託銀行をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社では投資信託「サイバーセキュリティ株式オープン（為替ヘッジなし）」（設定・運用

は、三菱ＵＦＪ国際投信株式会社）の担当運用チームがアリアンツ・グローバル・インベスターズ・

ユーエス・エルエルシーからヴォヤ・インベストメント・マネジメントへ移管されるとの連絡を受

け、移管後の運用体制を確認するため 2022 年 5 月 20 日（金）から販売を停止しておりました。 

担当運用チームは 7 月 25 日（月）をもってヴォヤ・インベストメント・マネジメントへ移管さ

れており、弊社の調査でも当該運用に支障がないことが確認できたことから、2022年 8月 16 日（火）

に販売を再開いたします。 

 

 今後とも三井住友信託銀行をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

＜販売再開にかかるご留意事項＞ 
対象ファンド 

「サイバーセキュリティ株式オープン（為替ヘッジなし）」 
  
販売を再開する日 
 2022 年 8 月 16 日（火） 
 ※三井住友信託ダイレクト（テレフォンバンキング、インターネットバンキング）でのお取り扱 
  いは 8 月 16 日（火）9 時からとなります。 
 
お問い合わせ先 
 本件に関してご不明点等がございましたら、お取引店までお問い合わせください。 
 

以上 


